Додаток 2
до Інструкції з організації
забезпечення військовослужбовців
Державної спеціальної служби транспорту
та членів їх сімей жилими приміщеннями
(пункт 6 розділу ІІ)
                                                                 СПИСОК
                          військовослужбовців та членів їх сімей, які потребують
                                  поліпшення житлових умов шляхом надання
                                 жилих приміщень для постійного проживання
_________________________________________________________________________________
                                                                 (найменування військової частини)

	№
з/п
	Військове звання, прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) військовослужбовця та членів сім’ї, їх родинні стосунки, рік народження
	Місце роботи членів сім’ї
	Місцезнаходження, характеристика
займаної жилої площі, наявність зручностей, належність цієї площі
	Дата і номер рішення житлової комісії
військової частини про прийняття на облік
	Підстави для прийняття на облік
	Дата і номер рішення житлової комісії про внесення у списки першочерговиків (позачерговиків)
	Належність до Держспецтрансслужби
	Примітка (рішення про зняття з обліку)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


 
Голова житлової комісії військової частини ___________________________________________
	__________________________
(військове звання)
	_________________
(підпис)
	__________________________
(власне ім’я та прізвище)


 
Командир військової частини _______________________________________________________
(найменування військової частини)
 
	__________________________
(військове звання)
	_________________
(підпис)
	__________________________
(власне ім’я та прізвище)



М. П.

